# Übungszettel 7

## Übersetze

Pueri et puellae cantabant et gaudebant. Tum magister in scholam<sup>1</sup> intrabat. Magister: „Salvete! Vos docere officium meum est.“ Pueri tacebant, sed puellae ridebant. Magister, quod puellae non parebant, clamabat: „Iterum atque iterum vos ridetis. Tacete! Laborate!“ Deinde puellae et pueri dure laborabant.

---

<sup>1</sup>schola, -ae, f = Schule

## Setze ins Imperfekt

Vos in horto ambulatis.  
Rufus dominus est.  
Servae sedent.  
Nos vinum apportamus.  
Tu in templum is.  
Asinum video.

## Setze ins Präsens

Rufus bone laborabat.  
Ego ibam.  
Nos servum videbamus.  
Vos ibatis.  
Tu cenam parabas.  
Bestiae temptabant.